
21. augusta 2013 si pripomíname
45. výročie okupácie Československa vojskami
Varšavskej zmluvy. 20. augusta 1968 o 23:30 hod.
sovietske, poľské, nemecké, maďarské a bulharské
tanky bez odporu československej armády
prekročili štátne hranice ČSSR a obsadili Čechy
aj Slovensko. Pôdu pre napadnutie štátu pripravili
príslušníci Štátnej bezpečnosti, ktorí osem hodín
pred útokom obsadili letisko v Prahe a tým
umožnili vysadenie prvých okupačných síl priamo
v hlavnom meste vtedajšieho Československa.
Cudzie vojská k nám vstúpili bez akéhokoľvek
dôvodu a v rozpore s medzinárodným právom.

Ľudia vyšli do ulíc aj napriek tomu, že proti
tankom a vojakom nemali žiadnu šancu. Pár
hrdinov sa stavaním barikád a zápalnými fľašami
pokúsilo  vyjadriť,  že  český  a  slovenský  ľud
okupantov na svojom území nechce,
a to bez ohľadu na názor zastrašených alebo
kúpených predstaviteľov vládnej moci. Avšak
vďaka nečinnosti ozbrojených zložiek štátu ako aj
medzinárodného spoločenstva ostala naša krajina
v rukách okupantov až do roku 1990.

Prešlo  len  23  rokov  a  z  obetí  sa  stali
okupanti. Torzo Armády Slovenskej republiky

sa pod názvom Ozbrojené sily Slovenskej
republiky po  boku Američanov podieľa
na okupácii Afganistanu.

Rovnako ako  v roku 1968
v Československu, aj v Afganistane sú cudzie
jednotky neoprávnene a v rozpore
s medzinárodným právom. Inváziou do Česko-
slovenska si svoju moc upevňovala Varšavská
zmluva na čele so Sovietskym zväzom,
v Afganistane si dnes svoju moc upevňuje
Severoatlantická aliancia (NATO) na čele s USA.

Každá akcia vyvoláva reakciu. Afganský boj
za  slobodu  prináša  obete  na  oboch  stranách.
A  nedávna tragédia v Afganistane ukázala,
že členstvo SR v  NATO  si okrem množstva peňazí
bude vyžadovať aj životy slovenských vojakov.

ĽS Naše Slovensko odmieta vydávať životy
ďalších slovenských vojakov afganskému piesku.
ĽS Naše Slovensko od svojho vzniku presadzuje
vystúpenie Slovenskej republiky z teroristického
paktu NATO a stiahnutie slovenských vojakov
z okupačných zahraničných misií späť domov,
k matkám, ženám a deťom.

Mgr. Marian Kotleba
kotleba@naseslovensko.net

ĽS Naše Slovensko za zúčastní jesenných krajských volieb!
Ľudová   strana  Naše  Slovensko  vo  viacerých  krajoch  postaví  svojich  kandidátov  na  predsedov

samosprávnych krajov. ĽS Naše Slovensko tiež v mnohých okresoch postaví svojich kandidátov
na poslancov krajských zastupiteľstiev.

Ak máš záujem pomôcť pri zabezpečovaní legitímneho priebehu volieb svojou účasťou vo volebnej
komisii, napíš na adresu komisie@naseslovensko.net a v prípade, že v mieste Tvojho bydliska  ešte
zástupcu do volebnej komisie vybratého nemáme, tak Ťa budeme kontaktovať.

9. novembra 2013 máš možnosť zmeniť budúcnosť a práve Ty môžeš rozhodnúť!

mailto:komisie@naseslovensko.net


ĽS Naše Slovensko je legálnou politickou stranou zaregistrovanou
Ministerstvom vnútra Slovenskej republiky. Od svojho založenia sa zákonnou
cestou snaží zabrániť ďalšiemu rozkrádaniu Slovenska politikmi a parazitmi.
Pilierom programu strany je tzv. Desatoro  Ľudovej strany Naše Slovensko
na odstránenie následkov zločinov spáchaných politikmi po novembri 1989
a nastolenie sociálnej spravodlivosti, ktoré Vám teraz predstavujeme:

1. Donútime politikov niesť zodpovednosť za svoje rozhodnutia tak, aby vysoká politika viac nebola
najorganizovanejšou zločineckou profesiou. Zavedieme trestný postih politikov a vysokých štátnych úradníkov
za zneužitie právomoci, a to aj z nedbanlivosti. Prijmeme súhrn účinných zákonov na preukazovanie pôvodu
majetku a prešetríme privatizáciu. Rozkradnutý majetok navrátime do vlastníctva štátu.

2. Cestu k prosperite vidíme v rozumnom hospodárení a nie v neustálom zvyšovaní daní. Prehodnotíme
štátne výdavky s cieľom prijať vyrovnaný štátny rozpočet. Sociálnu politiku postavíme na princípe zásluhovosti
a odstránime zvýhodňovanie nielen cigánskych príživníkov pred slušnými ľuďmi. Parazitom, ktorí odmietnu
pracovať,  nedáme zadarmo vôbec nič – žiadne domy, dávky, ani príspevky.

3. Platy politikov a vysokých štátnych úradníkov stanovíme v závislosti od minimálnej mzdy. Počet poslancov
NR SR znížime zo súčasných 150 na 100. Zrušíme funkcie  splnomocnencov vlády a financovanie politických strán
zo štátneho rozpočtu.

4. Všetkým umožníme pracovať. Nezamestnaných zapojíme aj do prác, ktoré doteraz predražene vykonávali
súkromné firmy (výstavba a oprava bytov, škôl, nemocníc, ciest a inej infraštruktúry). Minimálnu mzdu a najnižší
dôchodok určíme v závislosti od odpracovaných rokov a náročnosti práce. Dôchodkový vek ústavným zákonom
stanovíme na 60 rokov.

5. Založíme Domobranu a dobrovoľníkom z radov slušných ľudí dáme možnosť aktívne sa podieľať na
ochrane životov a  majetku seba a  svojich blízkych. Rozšírime právo pri ochrane života a majetku použiť zbraň.
Hranicu trestnej zodpovednosti znížime na 12 rokov a trestný a väzenský systém upravíme tak, aby si každý,
politik aj parazit, dobre rozmyslel, či bude radšej poctivo pracovať, alebo kradnúť a lúpiť.

6. Výchovu a vzdelávanie mládeže postavíme na tradičných národných a kresťanských princípoch
a hodnotách. Ochranou učiteľov ako verejných činiteľov im navrátime autoritu a dôstojnosť, a to najmä vo vzťahu
k deťom zo zbohatlíckych a asociálnych rodín. Zavedieme pravidelné protidrogové testy na základných
a stredných školách a zrušíme normatívne financovanie škôl.

7. Obnovíme potravinovú, hospodársku a energetickú sebestačnosť Slovenskej republiky. Zabránime
cudzincom skupovať slovenskú pôdu a zvýšime dotácie pre poľnohospodárov. Odstránime zvýhodňovanie
zahraničných podnikateľov pred slovenskými a zavedieme zníženú sadzbu DPH na úrovni 10% na produkty
slovenských výrobcov. Zvýhodníme používanie alternatívnych palív v individuálnej a hromadnej osobnej doprave.

8. Slovenské záujmy staviame nad diktát Bruselu a preto odmietame obmedzovanie suverenity členských
štátov Európskej únie, ako aj projekt Spojených štátov Európskych. Nikdy nepodporíme euroval ani akúkoľvek inú
formu štátnej pomoci súkromným bankám a nezodpovedným cudzím vládam. Sprísnime kontrolu nelegálneho
zamestnávania cudzincov a imigračnú a vízovú politiku. Obnovíme slovenskú korunu.

9. Nedopustíme narušenie územnej celistvosti Slovenskej republiky a posilníme obranyschopnosť vlasti.
Presadíme vystúpenie Slovenska z teroristického paktu NATO a slovenských vojakov stiahneme z okupačných
zahraničných misií. Záujemcom umožníme získať dobrovoľný vojenský výcvik.

10. Za manželstvo budeme vždy pokladať len zväzok muža a ženy. Slušné rodiny podporíme bezúročnými
mladomanželskými pôžičkami a možnosťou získať nájomný byt. Odmietame registrované partnerstvá, adopciu
detí homosexuálmi aj propagáciu sexuálnych úchyliek.



VLÁDA ŠPICĽUJE TAKMER VŠETKÝCH
„Spojené štáty tajne sledujú telefonickú

a internetovú komunikáciu ľudí po celom svete“ –
po tejto správe v médiách zostali mnohí ľudia
šokovaní. Ešte donedávna slepo verili, že také
niečo nie je možné v demokratickom štáte, za aký
sa USA s obľubou vydávajú. Kritikov týchto
praktík považovali za konšpiračných teoretikov,
bláznov či extrémistov. Žiaľ ani prevalenie tejto
aféry väčšine neotvorilo oči.

Plošné sledovanie všetkých ľudí
na Slovensku umožňuje samotná legislatíva, ktorú
SR  prijala  práve  pod  tlakom  Európskej  únie.  Tá
fakticky štátnym orgánom umožňuje, bez súhlasu
súdu, získať údaje o každom telefonáte, sms a e-
maily, konkrétne údaje o tom kto, s kým, kedy,
kde, ako dlho, a akým spôsobom komunikoval.

Ak by im tieto údaje nestačili, majú
v zálohe ďalšie „legálne“ sledovacie nástroje –
odpočúvanie obsahu telefonátov a e-mailov,

používanie utajených kamier či agentov
provokatérov. Pri nich už síce podľa zákona
potrebujú súhlas súdu, ten ale v praxi získajú bez
väčších problémov. Svedčí o tom fakt, že len vlani
schválili súdy viac než 96% žiadostí. Navyše okruh
trestných činov, pri ktorých je takéto
monitorovanie možné, sa navyše stále rozširuje.

Okrem oficiálnych „legálnych“ metód
sledovania existuje ešte celý rad ďalších, tajných
a ilegálnych. Patrí k nim sledovanie pohybu
a odpočúvanie prostredníctvom mobilných
telefónov, získavanie obsahu počítačov
a komunikácie cez špeciálny špionážny software,
monitorovanie pohybu vozidiel pomocou tzv.
mýtneho systému a tiež bezkontaktné
elektronické čipy (tzv. RFID), ktoré sa postupne
zavádzajú do všetkých osobných dokladov.

Mgr. Rastislav Schlosár
krajBA@naseslovensko.net

ZA SLOVENSKÚ KORUNU!
So  vznikom  Slovenskej  republiky  v  roku

1993 vznikla aj Slovenská národná banka, a s ňou
Slovenská koruna. Štát mohol slobodne riadiť
svoju menovú a fiškálnu politiku. Slovenská
národná banka v postavení centrálnej banky
určovala, koľko peňazí bude v obehu.
To znamená, že ak bolo v štáte bohatstva
za 1 bilión Slovenských korún a národ sa zaslúžil
o vzrast bohatstva o 1%, centrálna banka zvýšila
množstvo  peňazí  o  1%  a  ceny  ostali  stabilné.
V prípade, že nezodpovedná vláda utratí viac
peňazí než dostane z daní, jednoducho si nechá
doslova vytlačiť centrálnou bankou. Nové peniaze
vláda môže použiť na čo chce. Napríklad
na vyrovnanie zahraničných dlhov. Tak to dodnes
funguje napr. v USA.

Slovenská vláda sa však tejto výsady
vzdala v momente, kedy sme našu Slovenskú
korunu  vymenili  za  euro.  Dnes  má  toto  právo
Európska centrálna banka. Podiel SR v nej je
bezvýznamných 0.7%.  Prijatím eura sme
netransparentnej cudzej inštitúcií dali právo

okrádať nás o naše úspory. Ak sa rozhodne vydať
nové peniaze, nazve to kvantitatívne uvoľňovanie
a je to v poriadku. Toto ma okrem iného
za následok ožobračovanie malých sporiteľov.
Napr. vo Veľkej Británii 40% nových peňaží končí
v rukách úzkej skupiny 5% najbohatších ľudí,
čím sa prehlbuje polarizácia spoločnosti.

Vďaka politike Európskej centrálnej banky
sa  všetky  úspory  za  pár  rokov  zmenia
na bezcenné papieriky a bezvýznamné čísla
v počítačoch.

Pred totálnym zrútením ekonomiky nás
môže zachrániť len návrat ku Slovenskej korune
a vlastnej centrálnej banke. Musíme sa odpojiť
od Európskeho finančného systému a obnoviť
vlastnú menu, Slovenskú korunu. Nesmieme
dovoliť, aby sa história zopakovala. Prijatím jasnej
a presnej legislatívy, ktorá  znemožní
nekontroiovanú tlač peňazí a ďalšie zadlžovanie,
to dokážeme!

Ing. Maroš Mészáros
program@naseslovensko.net
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CIGÁNSKI EXTRÉMISTI ZNOVA ÚTOČILI!
V júnovom čísle som vás informoval

o katastrofálnej situácii na východnom Slovensku.
V článku som písal o okradnutí, znásilnení a zabití
90 ročnej babičky z obce Kapušianske Kľačany 25-
ročným Cigánom. Od tohto zverstva ubehlo len
niekoľko týždňov a cigánski extrémisti opäť
ukázali svoju tvár, ktorú sa médiá snažia
zatajovať. V obci Kecerovce totiž Cigáni napadli
a sekerou dobili 84 ročného muža.

Po tomto čine som obec Kecerovce
navštívil a po rozhovore s domácimi obyvateľmi
som  sa  opäť utvrdil  v  tom,  ako  veľmi  nás  médiá
zavádzajú. Domáci sa sťažovali, že v reportáži ich
názory buď vôbec neodvysielali, alebo ich
zostrihali tak, že odstránili všetky podstatné veci.

Dozvedel som sa, že pána Imricha, ktorého
v dedine každý pozná ako poctivého človeka
ochotného vždy pomôcť napadli v noci, potom,
ako sa spolu s manželkou prebudil na buchot
a  vyšiel  sa  na  dvor  pozrieť sa  čo  sa  deje.  Tam
prichytil troch Cigánov, ktorí ho napadli sekerou
a dvakrát ho ňou udreli do hlavy. Pán Imrich
skončil v košickej nemocnici, kde sa lieči z ťažkých
zranení hlavy. Jeho manželke sa našťastie nič
nestalo, ale teraz zostala v dome sama a bojí sa

čo bude ďalej, keďže v Kecerovciach a okolí
to nebol jediný takýto prípad.

Od ľudí som zistil, že len pred pár
týždňami vo vedľajšej dedine Cigáni zbili a okradli
mladú ženu. Počúval som, ako pribúdajú vlámania
do domov, krádeže, a ako zo záhrad miznú celé
časti  kovových  plotov.  Ľuďom  sa  už  ani  neoplatí
nič pestovať, keďže pred agresívnymi cigánskymi
parazitmi ich úrodu nič a nikto nechráni.

Dva mesiace po brutálnej vražde
dôchodkyne Cigáni v Kapušianskych Kľačanoch
opäť útočili! Dvaja mladí Cigáni vo veku 14 a 19
rokov zbili a okradli 49 ročného chorého muža
v jeho vlastnom dome. Najskôr ho začali kopať
a udierať päsťami, potom mu ukradli hodinky
z ruky a jedno euro a sedemdesiat centov
z  vrecka.  Nakoniec  ho  opäť kopali  a  bili,  čím  mu
spôsobili zlomeninu rebra a poranenia hlavy.

ĽS Naše Slovensko má vo svojom
programe niekoľko bodov zaoberajúcich
sa riešením rastu kriminality. Jedným z nich
je rozšírenie práva použiť zbraň na obranu
života, zdravia a majetku seba a svojich blízkych.

Ing. Marek Ďurán
krajKE@naseslovensko.net
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